Las Becas de Ayuda a la Formación no son compatibles ni acumulables con ninguna otra ayuda, 
beca o descuento disponible para cualquiera de las ediciones del Máster en Oncología Molecular. 

Para hacer efectiva la concesión de la beca, el/a beneficiario/a deberá abonar al CEB una 
reserva de plaza por importe de 1.100€ (mil cien euros). Esta reserva de plaza se contabilizará 
como parte de pago de la matrícula del Máster privado; o será reembolsada si el/a beneficiario/a 
se matricula en el formato oficial universitario impartido en colaboración con la URJC o si recibe 
una beca total de otra institución.